GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA Etats-Unis

MODELE N°200940

INFORMATIONS DES PIECES

8 PO LAME DE TERRE
VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS

Pour commander des piéces de rechange,
2 — ”‘ veuillez visiter :

f “ shop.championpowerequipment.com
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHEMA DES PIECES DU LAME DE TERRE

Figure A

L See Figure B




LISTE DE PIECES DU LAME DE TERRE

No No de piéce Description Qte
1 101071300001000 Moteur deux temps, 52 cc 1
2 B02040602067 Boulon, M6 x 20 4
3 30010860107000 Boulon, M5 x 35 1
4 0030860107000 Cf?\ble d'accélérateur et assemblage de la 1
gachette
5 20020860107000 Assemblage des poignées 1
6 30010860102000 Siege de la boite de vitesses 1
7 B13360602067 Assemblage du boulon, M5 x 20 4
8 20060860103000 Assemblage du boitier d'engrenages 1
9 B13360603567 Assemblage du boulon, M6 x 35 2
10 B13360605567 Assemblage du boulon, M6 x 55 4
11 20040860107001 Assemblage de I'embout de la tariére 1
11-1 [ 30020860107001 Adaptateur, Embout de la tariére 1
11-2 [ 30030860107000 Ressort d'amortissement 1
11-3 | B0131080606B Boulon, M8 x 60 2
11-4 | 30040860107000 Rondelle en bateau, #8.5 x @22 x 2 2
11-5 | 30050860107000 Rondelle, 8.5 x 022 x 2.2 2
11-6 | B0441080004B Ecrou, M8 2
11-7 | B02270500626 Boulon, M5 x 6 2
11-8 | 20060860107000 Embtout de la tariere 1
11-9 | B0131060186B Boulon, M6 x 18 2
11-10 | DZ200.03.01-04 Lame de terre 1
11-11 | B0441060004B Ecrou, M6 2
11-12 | 39340860103000 Pointe d’embout en queue de poisson 1
12 [ 39350860103000 Axe de chape avec double fil 1
13 | 30670710101002 Douille a bougie 1
14 | 30690223331021 Pdle, douille de bougie d'allumage 1
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SCHEMA DES PIECES DU MOTEUR
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LISTE DES PIECES DU MOTEUR

No No de piéce Description Qte ([1] No de piéce Description Qte
1 B13080502321 Assemblage du boulon, M5 x 23 4 29 |27050104039002 Ensemble de filtre a air 1
2 |27060104039002 Ensemble du couvre-culasse 1 29-1 | 37100104011002 Boitier, filtre a air 1

2-1 | 37160104011000 Couvre-culasse, couvercle 1 29-2 | 37110104011000 Support, filtre a air 1

2-2 | 37150104011002 Couvre-culasse 1 29-3 | 37120104011000 Elément, filtre a air 1
3 | B13080501627 Assemblage du boulon, M5 x 16 3 29-4 | 37130104011000 Couvercle , filtre & air 1
4 | B04280600026 Ecrou, M6 2 29-5 | 37140104011000 Bouton, vis 1
5 | B07000006041 Rondelle a ressort 06 2 30 |31050101001000 Joint d’étanchéité pour I'huile, @12 x 022 x 7 1
6 |B07010006041 Rondelle @ 6 2 31 | 31100104001000 Vilebrequin droit 1
7 |B03070606381 Boulon a montant, AM6 x 63 2 32 | B09030501200 Goupille, B5 x 12 2
8 |36020104010000 Couvercle du silencieux 1 33 [ B12016020200 Roulement, 6202 2
9 | 37180104011000 Pare-étincelles 1 34 |34040104001000 Clip circulaire, axe de piston 2
10 | B05003506ECB Vis, ST3.5 x 6.5 1 35 |[34020107001000 Axe de piston 1
11 | B13080501221 Assemblage du boulon, M5 x 12 1 36 | 34010107001000 Roulement a aiguilles, K10 x 14 x 15 1
12 |27090104011000 Assemblage du silencieux 1 37 |34030107001000 Anneau de piston 2
13 [ 32050104001000 Joint d’étanchéité, silencieux 1 38 |34040107001000 Piston 1
14 | 32010107001000 Cylindre 1 39 |24020107001000 Ensemble vilebrequin / bielles 1
15 | B02040502061 Boulon, M5 x 20 4 40 |B11210305013 Clé,3 x5x 13 1
16 |32020107001000 Joint d'étanchéité, Cylindre 1 41 |31030104001000 Joint d'étanchéité, carter 1
17 | 22030404001000 Bougie, L6 1 42 | 31090104001000 Vilebrequin gauche 1
18 | 32020104001001 Joint d’étanchéité, entrée de culasse 1 43 |31010104001000 Joint d’étanchéité pour I'huile, @15 x @30 x 7 1
19 |22020104001000 Entrée de culasse 1 44 | B13360503561 Assemblage du boulon, M5 x 35 4

20 |B13360502561 Assemblage du boulon, M5 x 20 2 45 |28080104001004 Bobine d’allumage 1

21 |32010104001001 Joint d’étanchéité, carburateur 1 46 | B13360502061 Assemblage du boulon, M5 x 20 2

22 | 27030107001000 Ensemble du carburateur 1 47 |28050104001000 Bloc rotor 1

23 | B13080502027 Assemblage du boulon, M5 x 20 3 48 | B04280800025 Ecrou, M8 1

24 (26120104011000 Ensemble du démarreur 1 49 (35030104001000 Rondelle 2

25 |(36090104001000 Joint d’étanchéité, lanceur a rappel 1 50 (25010104001002 Assemblage de I'embrayage 1

26 |36030104001000 Ecrou, M8 1 51 | 33150132001000 Rondelle, ressort 2

27 |(26060104011000 Assemblage de la machoire de départ 1 52 |35010104001000 Boulon, assemblage de I'embrayage 2

28 | B02040505061 Assemblage du boulon, M5 x 50 2 53 | B09030401000 Goupille, B4 x 10 2




[} No de piéce Description Qté
54 |(31070104001000 Couvercle magneto 1
55 |27100104001000 Filtre a carburant 1
56 |[37100104001001 Tube de carburant 1
57 |[37110104001001 Tube de carburant, court 1
58 |[37120104001000 Joint, tube de carburant 1
59 |27090104001002 Capuchon du réservoir de carburant 1
60 |27080104012001 Réservoir de carburant 1
61 | B13360501867 Assemblage du boulon, M5 x 18 4

LISTE DES PIECES DU MOTEUR



